



ZPZ-2375-2610/23

Olsztyn, dn. 30.05.2023

**Do wszystkich
uczestników
postępowania**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę wody mineralnej na potrzeby SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie

W związku z pytaniami przesłanymi przez uczestników postępowania na **dostawę wody mineralnej dla SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie**, Zamawiający wyjaśnia i/lub zmienia wymogi określone w Załączniku do postępowania:

Pytanie

Gwarantują Państwo zamówienia pełnopaletowe, tj. 1 paleta=504 szt. butelek wody 1,5l?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że minimum logistyczne jednorazowej dostawy -1 paleta EURO czyli 504 sztuk wody o pojemności 1,5 l lub 1296 sztuk wody o pojemności 0,5 l.

Pytanie

Palety będą dostępne na wymianę?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest zobowiązany do zwrotu palet w stosunku 1:1 przy każdym odbiorze lub przy kolejnym.

Pytanie

Jaki musi być termin przydatności towaru od czasu dostawy do Państwa?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że termin przydatności towaru od czasu dostawy powinna wynosić 12 miesięcy.

Pytanie

Czy posiadacie Państwo wózek widłowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada wózka widłowego

Pytanie

Czy rozładunek jest na poziomie 0?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że rozładunek jest na niskim parterze, do którego jest bezpośredni dojazd w celu rozładunku.

Z-ca dyrektora ds. techniczno - logistycznych

SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie

Jolanta Grabińska

(podpis na oryginale)

Sporządził Lucyna Onopa